
Tělocvičná jednota SOKOL Studenec

5°C
0°C

22.2.2014

klasicky

polojasno, klidPodmínky závodu :

Technika běhu :

PŘEBOR  ČESKÉ  OBCE  SOKOLSKÉ  2014

Organizační výbor

v běhu na lyžích.

Ředitel závodu
Velitel tratí

Jaroslav HÁK

ing. Josef Boura 
teplota sněhu : :

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

:

teplota vzduchu :

Studenec

Tisk : Timing JKTobigroup Měření : Stopky STHS 4 100.222.2.2014 12:12

klasickyPředžákyn ě - 2006 a mladší 0,6 km

T.J. Sokol/Župa Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 CHRÁSTOVÁ Barbora 200857 STUDENEC-Krkonošská 4:29,3

2 LOSÍKOVÁ Lada 200858 STUDENEC-Krkonošská 46,25:15,5

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

klasickyPředžáci - 2006 a mladší 0,6 km

T.J. Sokol/Župa Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LOSÍK Leonard 200650 STUDENEC-Krkonošská 2:46,0

2 TREJBAL Vojtěch 20083 STUDENEC-Krkonošská 10,72:56,7

3 RISHKO Viktor 200631 SKUHROV-Jizerská 33,43:19,4

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

klasickyŽákyně nejmladší - 2004 až 2005 1 km

T.J. Sokol/Župa Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠTEFANOVÁ Markéta 20058 STUDENEC-Krkonošská 3:44,8

2 NAGYOVÁ Kateřina 20045 SKUHROV-Jizerská 11,13:55,9

3 JENČOVÁ Veronika 200411 VELKÉ HAMRY-Jizerská 11,43:56,2

4 ŠULCOVÁ Barbora 20056 STUDENEC-Krkonošská 1:01,54:46,3

5 CHRÁSTOVÁ Magdalena 20054 STUDENEC-Krkonošská 1:14,34:59,1

6 PAULŮ Barbora 200555 HORNÍ BRANNÁ-Krkonošská 1:15,55:00,3

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

klasickyŽáci nejmladší - 2004 až 2005 1 km

T.J. Sokol/Župa Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BERGER Ondřej 200421 STUDENEC-Krkonošská 3:31,4

2 ŠTEFAN Jan 200519 STUDENEC-Krkonošská 3,93:35,3

3 DUSIL Jakub 200516 SKUHROV-Jizerská 51,54:22,9

4 VACEK Teo 200413 SKUHROV-Jizerská 1:01,94:33,3

5 HECKO Dimitrij 200517 SKUHROV-Jizerská 1:03,44:34,8

6 JINDŘIŠEK Jiří 20049 SKUHROV-Jizerská 1:27,24:58,6

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

klasickyŽákyně mladší - 2002 až 2003 2 km

T.J. Sokol/Župa Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ZAHRADNÍKOVÁ Linda 200322 STUDENEC-Krkonošská 7:12,0

2 CHRÁSTOVÁ Tereza 200223 STUDENEC-Krkonošská 5,27:17,2

3 BŘEČKOVÁ Aneta 200224 VELKÉ HAMRY-Jizerská 13,07:25,0

4 HECKO Vanesa 200227 SKUHROV-Jizerská 1:34,28:46,2

5 KURFIŘTOVÁ Natálie 200326 SKUHROV-Jizerská 1:58,09:10,0

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

klasickyŽáci mladší - 2002 až 2003 2 km

T.J. Sokol/Župa Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MADER Zděnek 200359 HORNÍ BRANNÁ-Krkonošská 7:26,3

2 TREJBAL Lukáš 200333 STUDENEC-Krkonošská 7,97:34,2

3 ŠTEFAN Vít 200234 STUDENEC-Krkonošská 10,17:36,4
Settřídění : Pořadí v cíli; Filtr: ODS, DST, v cíli jk+tobi(c)20101



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk : Timing JKTobigroup Měření : Stopky STHS 4 100.222.2.2014 12:12

4 PEKELSKÝ Ondřej 200235 VELKÉ HAMRY-Jizerská 25,67:51,9

5 MILITKÝ Matyáš 200329 STUDENEC-Krkonošská 33,78:00,0

6 PREISSLER Tomáš 200330 SKUHROV-Jizerská 36,28:02,5

7 KOLÁŘ Martin 200328 BLANSKO-krále Jiřího 1:03,68:29,9

8 CILICH Miroslav 200332 VELKÉ HAMRY-Jizerská 1:32,28:58,5

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

klasickyŽákyně starší - 2000 až 2001 3 km

T.J. Sokol/Župa Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TREJBALOVÁ Renata 200136 STUDENEC-Krkonošská 9:25,8

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

klasickyŽáci starší - 2000 až 2001 3 km

T.J. Sokol/Župa Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 RISKHO Vadym 200038 SKUHROV-Jizerská 9:07,2

2 NAGY Josef 200037 SKUHROV-Jizerská 3,49:10,6

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

klasickyŽeny nad 50 let - 1954 až 1963 3 km

T.J. Sokol/Župa Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MARTINOVÁ Eva 195839 VALTĚŘICE-Krkonošská 10:47,0

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

klasickyŽeny nad 60 let - 1953 a starší 3 km

T.J. Sokol/Župa Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HORÁKOVÁ Jana 195040 BLANSKO-krále Jiřího 12:14,3

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

klasickyDorostenky mladší - 1998 až 1999 5 km

T.J. Sokol/Župa Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ZUZÁNKOVÁ Natálie 199956 HORNÍ BRANNÁ-Krkonošská 25:06,8

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

klasickyDorostenci mladší - 1998 až 1999 5 km

T.J. Sokol/Župa Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VACEK Cyril 199942 SKUHROV-Jizerská 21:51,4

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

klasickyŽeny nad 40 let - 1964 až 1973 5 km

T.J. Sokol/Župa Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BERGEROVÁ Marie 197343 STUDENEC-Krkonošská 23:32,3

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

klasickyMuži nad 60 let - 1953 a starší 5 km

T.J. Sokol/Župa Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TAUCHMAN Miloš 195352 STUDENEC-Krkonošská 21:54,8

2 HÁK Jaroslav 194651 STUDENEC-Krkonošská 29,622:24,4

3 ROUČKA Jiří 194944 BLANSKO-krále Jiřího 3:27,825:22,6

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

klasickyMuži nad 50 let - 1954 až 1963 10 km

T.J. Sokol/Župa Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠIMŮNEK Jaromír 195453 HORNÍ BRANNÁ-Krkonošská 34:12,3

2 BUŘT Vladimír 196347 BLANSKO-krále Jiřího 5:10,939:23,2

3 HANYŠ Oldřich 195946 FRÝDŠTEJN-Jizerská 8:37,942:50,2

4 JUNEK Vladimír 195461 STUDENEC-Krkonošská 10:34,744:47,0

5 PEŤOVSKÝ Jan 196245 BLANSKO-krále Jiřího 12:52,247:04,5

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

klasickyMuži, junio ři - 1974 až 1995 10 km

T.J. Sokol/Župa Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAULŮ Jan 197454 HORNÍ BRANNÁ-Krkonošská 34:13,8
Settřídění : Pořadí v cíli; Filtr: ODS, DST, v cíli jk+tobi(c)20102



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk : Timing JKTobigroup Měření : Stopky STHS 4 100.222.2.2014 12:12

2 HÁK Michal 197548 STUDENEC-Krkonošská 3:13,837:27,6

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

klasickyMuži nad 40 let - 1964 až 1973 10 km

T.J. Sokol/Župa Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MADER Jan 197160 HORNÍ BRANNÁ-Krkonošská 36:31,7

2 KOLÁŘ Petr 197349 BLANSKO-krále Jiřího 2:07,738:39,4

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

050 50 50 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo: Dokončilo :V závodě celkem :

Jaroslav HÁK
Ředitel závodu

DST - diskvalifikace

NST - nestartoval(a)
ODS - odstoupil (a)

Settřídění : Pořadí v cíli; Filtr: ODS, DST, v cíli jk+tobi(c)20103


